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01 Eylül 2020 tarihinden itibaren, 
Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 
İşyeri Yetki Belgesi olmayan emlak 
danışmanları gayrimenkul alım satımı 
veya kiralama işi yapamamaktadır. 

Bu nedenle, Nazilli'de bir gayrimenkul 
işlemi yapacaksanız, mutlaka emlak 
yetki belgeli bir emlark danışmanı ile 
çalışmanız gerekmektedir. 

Emlak yetki belgesine sahip bir emlak 
danışmanı, Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelik hükümlerine 
göre faaliyet göstermektedir. 

Bu, danışmanın mesleki yeterlilik 
belgesine sahip olduğu ve gerekli 
yasal prosedürleri yerine getirdiği 
anlamına gelir. Bu durum, danışanın 
verdiği hizmetler konusunda güvence 
sağlar.

Nazilli Ticaret Odası'na kayıtlı, yetki belgeli bir 
emlak danışmanı, Taşınmaz Ticareti Hakkında 
Yönetmelik hükümlerine göre gerekli eğitimleri 
almış ve sınavları başarıyla geçmiştir. Bu 
nedenle, bu danışmanların yasal güvenceleri 
vardır ve yaptıkları işlemler Ticaret Bakanlığı 
tarafından denetlenmektedir.

Yasal Gereklilik Güvence
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Emlak danışmanlığı, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu tarafından zorunluluk 
kapsamına alınan bir meslektir.

Bu nedenle, emlak yetki belgeli bir 
emlak danışmanı, Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelikte yer alan 
mesleki yeterlilik kriterlerini 
karşılamaktadır. 

Bu da, danışmanınızın gayrimenkul 
alım satımı veya kiralama konusunda 
gerekli bilgi, deneyime sahip, bu 
alanda uzmanlaşmış ve gerekli tüm 
eğitimleri almış olduğunu gösterir.

Emlak danışmanlığı, hem teknik hem 
de hukuki bilgi gerektiren bir 
meslektir. Bu, danışmanınızın size en 
doğru ve güncel bilgileri 
sağlayabileceğinin bir göstergesidir.

Nazilli Ticaret Odası, kayıtlı Emlak Danışmanları 
hakkında mesleki uzmanlık gerektiren ve yeni 
yasal düzenlemelerin işleyişi ile ilgili destek 
hizmetleri sunar. Üyelerine yenilikler hakkında 
ilgi vererek mesleki bilgileri ve yasal 
düzenlemelerine katkıda bulunur.

Mesleki Yeterlilik Uzmanlık

Emlak yetki belgeli emlak 
danışmanları, gayrimenkul piyasası 
hakkında kapsamlı bilgi ve deneyime 
sahiptir. 

Bu nedenle, bu danışmanlar size 
gayrimenkul piyasası hakkında güncel 
bilgiler sağlayabilir ve piyasa 
koşullarını dikkate alarak en doğru 
karar vermenize yardımcı olabilirler.

Kayıtlı bir danışmanla çalışmak, 
sektördeki kaynak ve bağlantı ağına 
erişimleri olduğu anlamına gelir. Bu, 
uygun mülkler veya potansiyel alıcılar 
bulmak söz konusu olduğunda faydalı 
olabilir. 

Danışmanın bağlantıları süreci 
hızlandırmaya ve başarı şansınızı 
artırmaya yardımcı olabilir. Kayıtlı bir 
danışmanın yerel pazar hakkında 
derinlemesine bilgi sahibi olması 

muhtemeldir. Mevcut eğitimler, 
fiyatlandırma ve gayrimenkul 
istemlerinizi etkileyebilecek diğer ilgili 
faktörler hakkında bilgi sahibi 
olacaklardır. Bu uzmanlık, bilinçli 
kararlar vermenizde ve yatırımınızı en 
üst düzeye çıkarmanızda çok değerli 
olabilir.

Nazilli Ticaret Odası'na kayıtlı emlak 
danışmanları, müşteri memnuniyetini ön planda 
tutar ve güvenilir hizmet sunar. Bu nedenle, bu 
danışmanlarla yapacağınız işlemlerde mağdur 
olma ihtimaliniz düşüktür. 

Sonuç olarak; Nazilli Ticaret Odasına kayıtlı 
Emlak Yetki Belgeli bir Emlak Danışmanı ile 
çalışmanız, iştemlerinizin daha güvenli, 
profesyonel ve bilgili bir şekilde yürütülmesini 
sağlayacaktır.

Bilgi ve Deneyim Profesyonellik


